
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Шпалозаводская средняя общеобразовательная школа 

 

671332, Республика Бурятия Заиграевский район с. Новоильинск ул. Полевая, 1, 

                           тел. 8(30136) 45-4-25  эл.почта: schpalozavod@yandex.ru 

 

 
                                                                                Приказ 

№85                                                                                                                                      30.08.2021 

 

«Об организации сетевого взаимодействия» 

 

В целях создания системы поддержки и развития способностей детей и формирования 

единого о образовательно- информационного пространства, приказываю: 

Организовать сетевое взаимодействие со следующими организациями: 

1. МБУ ДО “ЗАИГРАЕВСКИЙ ЦДЮТ” 

2. МАУ ДО "Заиграевская ДЮСШ" 

3.МБОУ «Онохойская СШ» 

4. МАУ ДО Заиграевская детская школа искусств 

5. ГАПОУ РБ «РМТ» 

6.МАОУ «НАТЛ» 

7. МБУК "МИКДЦ" "Радуга" 

8. МБДОУ Новоильинский детский сад "Ромашка" 

9. Новоильинская детская библиотека  

10. Новоильинская  сельская библиотека  

 

 

 

 

mailto:schpalozavod@yandex.ru
https://d-zai.buryatschool.ru/

